
Copia

Prot. n.

ORDINANZA N.58 DEL 17-09-2020

Oggetto :  ISTITUZIONE OBBLIGO DI FERMARSI E DARE PRECEDENZA

IL SINDACO

- VISTI gli art. 5 e 6 del Decreto Legislativo 30 aprile 1992 n. 285 del “Nuovo Codice della
Strada” e successive modificazioni ed integrazioni concernenti la regolamentazione della
circolazione; - -VISTO l’ art. 107 e 122 del Regolamento di Esecuzione e di Attuazione del
Nuovo Codice della Strada approvato con D.P.R. 16 dicembre 1992 n. 495;
- CONSIDERATA la necessità, per ragioni di sicurezza dei pedoni nonché dei veicoli
transitanti in V.le del Santuario, di istituire  l’obbligo di “Fermarsi e dare precedenza” (STOP)
sul parcheggio del Campo Boario, verso  V.le del Santuario;
-VISTO l’articolo 107 del D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000;
-VISTO il parere della Polizia Locale;

O R D I N A

E’ fatto obbligo ai veicoli in circolazione di osservare la seguente prescrizione: “Fermarsi e
dare precedenza” (STOP) sul parcheggio del Campo Boario in uscita verso V.le del
Santuario;

I trasgressori saranno puniti a termine di legge;

Il Settore Lavori Pubblici (UTC) è incaricato della esecuzione della presente ordinanza;

Si da inoltre mandato a chiunque spetti di far osservare il presente provvedimento.

Ai sensi dell'art. 3, comma 4 della Legge 241/90, si precisa che contro la presente ordinanza,
può essere presentato ricorso al giudice amministrativo - TAR competente - ai sensi del
Decreto legislativo 2 luglio 2010, n.104 o in alternativa, al Capo dello Stato, ai sensi dell’art.
8 del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199, rispettivamente entro 60 gg. ed entro 120 gg. a
decorrere dalla data di pubblicazione/ comunicazione della presente ordinanza.



Mogliano , li 17-09-2020

IL SINDACO
F.to Dott.ssa   CECILIA  CESETTI


